
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it/management 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Management  

Repertorio n. 454/2020  

Protocollo n. 0032111 del 25/06/2020 

Dipartimento di Management 
ricerca.management@unive.it  

1 

 
Oggetto: Commissione giudicatrice per la selezione di una borsa di ricerca – tutor Prof. Vladi 

Finotto – dal titolo “Sviluppare il prototipo di una piattaforma software per la 
velocizzazione del flusso di produzione” (rife. bando n. 404/2020) 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca, emanato con D.R. 
399/2018 del 04/05/2018, con particolare riferimento all’art. 7 “Commissioni esaminatrici e 
procedure di selezione”; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 dicembre 2019 nella quale si autorizza 
l’attivazione di una borsa di ricerca della durata di 12 mesi nell’ambito del progetto “Il 
riposizionamento strategico ed organizzativo dell’impresa attraverso intelligent management” 
(DGR204/2019) affidandone la responsabilità scientifica al Prof. Vladi Finotto; 

VISTO il Decreto del Direttore rep. n. 320/2020 Pprot. n. 22221 del 27/04/2020 nella quale si 
autorizza la convenzione con Salvadori srl per l’attivazione di una borsa di ricerca della 
durata di dodici mesi, a valere su fondi esterni provenienti, per un contributo complessivo per 
la borsa pari ad Euro 24.000,00 e dal titolo “Sviluppare il prototipo di una piattaforma 
software per la velocizzazione del flusso di produzione”; 

VISTO il bando n. 404/2020 Prot. 28346 del 04/06/2020; 

D E C R E T A 

art. 1 

Per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice delle borse di ricerca di seguito 
indicate: 
 

Borsa di ricerca Sviluppare il prototipo di una piattaforma software per la velocizzazione 
del flusso di produzione 

Numero profili richiesti 1 

Durata 12 mesi 

Bando n. 404/2020 

 
art. 2 

La Commissione giudicatrice è composta da: 
- prof. FINOTTO Vladi – Presidente 
- prof. MAURACHER Christine– Componente 
- prof. CHECCHINATO Francesca – Componente.  
 

art. 3 
I componenti della Commissioni giudicatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
Il presente Decreto è immediatamente esecutivo e sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile 
del Consiglio di Dipartimento. 
  
 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. G. Zilio Grandi 

 

mailto:ricerca.management@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
www.unive.it/management 

 
 

Dipartimento di Management 
segreteria.management@unive.it  
 

2 

VISTO: La Segretaria del Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

 

 


